



نمایشگاه «آبادیران» با مشارکت پرشور گروه‌های جهادی و شرکت‌های دانش بنیان به پایان رسید

فصل دوم محرومیت‌زدایی

بادانش بنیان‌ها



زهرا رضانی

خبرنگار گروه دانشگاه

دومین دوره نمایشگاه ملی آبادیران روز گذشته در مصلی تهران به کار خود پایان داد تا از این طریق فرصت تعامل چهار روزه‌ای که بین دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌ها و گروه‌های دانش‌بنیان و خلاق ایجاد شده بود، تمام شود. نمایشگاهی که از ۲۲ خرداد تا

دبیر دومین دوره نمایشگاه آبادیران:

نوآوری در سومین دوره آبادیران را از امروز دنبال می‌کنیم



حمیدرضا شکری، دبیر دومین دوره نمایشگاه آبادیران با بیان اینکه اسامل رویکردهایی را برای دومین دوره نمایشگاه آبادیران در نظر گرفته بودیم تا نسبت به دور اول، برقدرت‌تر برگزار شود، گفت: «نمایشگاه برای ما حکم رویدادی سالانه را دارد که یک

تجدیددیداری با شرکت‌های دانش بنیان و گروه‌های فعال در حوزه

محرومیت‌زدایی خواهیم داشت. باید به این مساله اشاره کنم که هدف اصلی برنامه آبادیران، مردمی کردن اقتصاد دانش بنیان است و یکی از اهداف‌مان ذیل همین هدف اصلی نیز ارائه‌توانمندی‌های شرکت‌های دانش بنیان، خلاق و فناوری و تمامی اجزای زیست‌بوم فناوری و نوآوری

در حوزه محرومیت‌زدایی است.»

او افزود: «حوزه محرومیت‌زدایی، نهاد‌های زیادی را دربرمی‌گیرد که از کمیته امداد(ره)، ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، بنیاد مستضعفان

انقلاب اسلامی، بنیاد کرامت رضوی و… می‌توان در این حوزه نام برد.

دیروز میزبان دستگاه‌ها و شرکت‌های مختلف بود و درکنار آن، عموم مردم هم می توانستند در جریان جدیدترین محصولات و دستاوردهایی قرار بگیرند که محور اصلی آن توسعه در حوزه‌های مختلف اشتغال، کشاورزی، دامپروری، سلامت و… است. با وجود اینکه اسم آبادیران با نام معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری گره خورده، اما این نمایشگاه را باید نمایشگاهی به مساحت ایران دانست که در آن هر ارگان و

نکته مهم اینکه بسیاری از این دستگاه‌ها نیازمندی‌هایی دارند که می‌تواند در حوزه محرومیت‌زدایی مهم باشد. از این رو یکی از کارهای ما ارائه‌توانمندی‌های زیست‌بوم نوآوری و فناوری به نهادهایی است که از آنها نام برده‌ام. رویکردی که از اسامل دنبال کرده‌ایم تزریق نیازمندی این نهادها بوده، یعنی سال گذشته یک نهاد در نمایشگاه شرکت کرده بود، اما نیازمندی آن مشخص نبود اما در یک سال گذشته تعاملی که صورت گرفت، در این راستا بود که بتوانیم نیازها را تزریق کنیم تا وقتی شرکتی به غرفه نهاد مربوط مراجعه می‌کند، بتواند با یک نیاز تزریق شده و نیازی که به بازار منتهی می‌شود، روبه‌رو باشد.» دبیر دومین دوره نمایشگاه آبادیران بیان داشت: «نوآوری دیگری که اسامل در نمایشگاه داشتیم، ایجاد زیرساخت مجزا ازآبادیران و تحت‌عنوان روایت پیشرفت و مشارکت‌های مردمی است. در این بخش سعی کرده‌ایم با توجه به شعار سال، نمونه‌های موفق از شرکت‌های دانش بنیان را که در حوزه مشارکت مردمی فعال بودند اضافه و به مردم نشان دهیم. همچنین یکی دیگر از کارهایی که در حوزه روایت پیشرفت انجام داده‌ایم، راه‌اندازی موبک خادم‌الرضاع(ع) بود. این موبک، توانمندی‌های دانش بنیان‌ها را برای برگزاری رویداد اربعین به نمایش گذاشته بود. مساله‌ای که باید

دبیر قرارگاه شهید طهرانی مقدم معاونت پژوهش و فناوری بسیج دانشجویی:

در نمایشگاه آبادیران پهپادهای کشاورزی عرضه کردیم

تصریح کرد: «با توجه به موضوع نمایشگاه، تلاش کردیم تا در وهله اول ببینیم کدام یک از محصولات ما در شبکه تحقیقاتی‌مان، در سناریوی مربوط به این نمایشگاه گنجانده می‌شود و به همین دلیل محصولاتی را عرضه کردیم که با موضوع آبادیران همخوانی داشته باشد. نکته دیگر اینکه عمده محصولات ما با بحث توسعه زیرساخت روستا، بهداشت و سلامت و کشاورزی و دامپروری مرتبط است.»

باقری نژاد با تاکید بر اینکه مراکز تحقیقاتی عمده فعالیت‌شان، تحقیق و توسعه است، اظهار داشت: «در این مراکز روی محصولاتی کار می‌شود که یا شاید نمونه آن قبلاً وجود نداشته یا قیمت بسیار بالایی داشته است. در چنین وضعیتی طبیعتاًتجاری‌سازی محصول اولیه نیازمند سرمایه‌گذاری است. به‌طور مثال ما در حوزه سلامت امروز پتنت درمان اچ‌پی‌وی، بذراصلاح شده، پهپادهای کشاورزی و شناسایی و… را داریم که تولید انبوه آنها نیازمند سرمایه‌گذاری بوده و از آنجایی که عمدتاًتوانست‌ایم این سرمایه را تأمین کنیم، طبیعتاًآنها به تولید انبوه هم نرسیده‌اند.» او به کاربرد پهپاد شناسایی اشاره کرد و گفت: «پهپادها در حوزه کشاورزی، عمدتاً برای برنامه‌ریزی کلان‌مورد استفاده قرار می‌گیرند. به عبارت دیگر پهپادهای شناسایی یک محدودده‌ای از زمین را در ارتفاعی مشخص به‌صورت کامل تصویربرداری می‌کنند، البته منظور عکسبرداری معمولی نیست؛ چراکه این عکسبرداری حتی می‌تواند پستی و بلندی‌های زمین را هم اندازه‌گیری کند تا از این طریق اطلاعات دقیقی را در اختیار تصمیم‌گیران بگذارد. در مقابل پهپادهای کشاورزی نیز عمدتاً در زمینه سمپاشی و آبیاری محل‌هایی که دسترسی به آنها سخت است، استفاده می‌شود.» دبیر قرارگاه شهید طهرانی مقدم معاونت پژوهش و فناوری بسیج دانشجویی افزود: «ادعای

سازمانی که صاحب مساله باشد، می‌تواند برای پیدا کردن راه‌حل مساله‌اش، سراغ شرکت‌ها و واحدهای فناوری حاضر در نمایشگاه برود. این دوره از نمایشگاه ملی آبادیران که در پنج بخش مسکن و زیرساخت‌های توسعه روستا، کشاورزی، دامپروری و شیلات، سلامت بهداشت و توانبخشی، اشتغال کوچک مقیاس و صنایع نرم و آموزشی برپا شده بود، این‌امکان را فراهم کرد تا ۴۶ نهاد و دستگاه اجرایی درکنار ۲۸۱ شرکت دانش بنیان، خلاق و فناوری و ۲۰

توجه شود این است که بسیاری از موبک‌دارانی که در اربعین فعال هستند، نیازمندند بتوانند برخی محصولات را داشته باشند. از طرف دیگر ما در ۱۵ سال آینده با گرما در اربعین روبه‌رو هستیم و به همین دلیل محصولاتی در حوزه پروت، پذیرایی و سلامت زوار را داشتیم.» شکری با بیان اینکه اسامل ۳۰۰ شرکت دانش بنیان، خلاق و نوآور و گروه‌های جهادی و مردمی حضور داشته‌اند و درکنار آنها ۲۵ نهاد متولی محرومیت‌زدایی را هم داشته‌ایم، گفت: «نمایشگاه یک قرار سالیانه ماست اما کار اصلی‌مان از امروز شروع می‌شود و همچنین شرکت‌ها هم باید بحث قراردادهایی‌را- که مذاکراتش درنمایشگاه انجام شده- دنبال کنند. ما هم در حوزه ارتباط دادن بین نهادها و شرکت‌ها از امروز کار را

به‌صورت جدی دنبال می‌کنیم و از حالا زمینه را برای برگزاری سومین دوره نمایشگاه آماده خواهیم کرد.» او افزود: «تلاش می‌کنیم برای سومین دوره هم بتوانیم نوآوری‌هایی‌را نسبت به سال‌دو داشته باشیم و بتوانیم حوزه‌های جدیدتری را به نمایشگاه اضافه کنیم، به‌طورمثال اسامل همین بحث موبک اربعین را که بخش کوچکی از ارائه‌توانایی دانش بنیان‌ها در این حوزه بود، می‌توانیم در دیگر حوزه‌ها هم داشته باشیم. به عبارت دیگر در حوزه جمعیت

برگزارکنندگان نمایشگاه آبادیران آن است که یک سری صاحب مساله در حاکمیت داشته و می‌خواهند گروه‌های جهادی و دانش بنیانی که اقدام به حل مساله کرده‌اند را با صاحبان مساله مرتبط کنند. از طرفی هم خودشرکت‌های دانش بنیان، گروه‌های جهادی و مراکز تحقیقاتی نیز برخی مسائل را حل کرده‌اند، اما به دلایل مختلف مانند کمبود نقدینگی و مشکلات مالی نمی‌توانستند پیرامون فعالیت‌های خود کار رسانه‌ای انجام داده یا تجاری‌سازی محصول اولیه خود را دنبال کنند. از این رو این نمایشگاه را باید فرصت خوبی دانست؛ چراکه بستری را فراهم کرده تا این مجموعه‌ها دستاوردهایشان را در آنجا ارائه دهند.» باقری نژاد در همین زمینه ادامه داد: «نمایشگاه آبادیران شرایطی را فراهم کرده تا گروه‌های جهادی و دانش بنیان بتوانند با دستگاه‌های حاکمیتی که در این نمایشگاه حضور دارند، ارتباط گرفته و تبادل نظر داشته باشند. موضوع مهمی که در این نمایشگاه شاهد آن هستیم اینکه بسیاری از سازمان‌ها و دستگاه‌های حاضر حتی اگر ببینند محصول یک غرفه در حوزه اختیار سازمانی آنها قرار ندارد هم باز تلاش می‌کنند تا آن شرکت را به بخش‌های مربوطه معرفی کنند و این هم یکی دیگر از ویژگی‌های این نمایشگاه به شمار می‌رود.» او درباره سطح کیفی محصولات ارائه شده در این دوره از نمایشگاه گفت: «از آنجایی که موضوع نمایشگاه، بحث توسعه زیرساخت روستا و مسائل کشاورزی و دامپروری است، سطح محصولات نیز متناسب با همین حوزه بوده است یعنی ما در این نمایشگاه، غرفه پژوهشی نمی‌بینیم و در مقابل غرفه‌های مربوط به شرکت‌هایی را می‌بینیم که محصول کشاورزی دارند. به‌طور مثال خودمان مرکز تحقیقاتی شهید ذقایی را از استان خوزستان داریم که بذراصلاح شده به این نمایشگاه عرضه کرده است.»

دبیر قرارگاه شهید طهرانی مقدم معاونت پژوهش و فناوری بسیج دانشجویی با بیان اینکه ما در نمایشگاه از محصولات مرتبط با طب سنتی تا ماشین‌آلات هوشمند مرتبط با موضوع نمایشگاه را شاهد هستیم، تصریح کرد: «اسامل دومین دوره نمایشگاه برگزار می‌شود و هنوز نمایشگاه جوانی است. مساله دیگر اینکه بحث ارتباط‌گیری بین دستگاه‌ها با شرکت‌های حاضر در نمایشگاه عمدتاً بعد از پایان نمایشگاه اجرایی می‌شود؛ هر چند در زمان برگزاری نمایشگاه، این ارتباط شکل می‌گیرد و ارتباط اولیه برقرار می‌شود، اما اینکه این حرف‌ها به نتیجه می‌رسد یا خیر بعد از پایان نمایشگاه مشخص می‌شود و به همین دلیل از الان نمی‌توان درباره اثرگذاری حوزه ارتباط‌گیری بین دستگاه‌های دارای مساله و شرکت‌های حل‌کننده مساله صحبت کرد.» باقری نژاد تصریح کرد: «یکی از اتفاقات خوب این نمایشگاه آن است که برخی از سازمان‌ها صادقانه می‌گویند که مثلاً فلان بخش مرتبط در سازمان وجود ندارد و به همین دلیل نمی‌توانند به فلان شرکت خدماتی را ارائه دهند. در مقابل هم بسیاری از سازمان‌ها وقتی می‌بینند فلان محصول در حوزه‌کاری‌شان قرار دارد، ارتباطات اولیه را شکل می‌دهند اما آنچه مسلم است اینکه نتیجه‌بخشی آن در ایام نمایشگاه رقم نمی‌خورد.» او خاطرنشان کرد: «در کل این نمایشگاه‌ها را خوب ارزیابی می‌کنیم و هر چه با کیفیت کم یا زیاد برگزار شود، اما درمجموع برای مجموعه‌های تولیدکنندگان اگر مسئولان همت گذاشته و دستگاه‌ها به شکل جدی‌تر حضور یافته و پای صحبت‌های غرفه‌داران بنشینند، حتماً اثرگذاری مثبتی خواهد داشت؛ چراکه شاید بعضاً این‌غرفه‌داران بتوانند مسائل بزرگی را برای کشور حل کنند. اما این منوط به آن است که این همت وجود داشته و در مقابل غرفه‌داران دچار ناامیدی نشوند.»

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد او ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۷/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بااعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

۲۲۴- اصلی (قریه حسین آباد شرقی علیا)

آگهی دعوت به افراز

نظر به اینکه آقای محمدعلی ملکی مالک مشاعی از شش‌دانگ پلاک ۲۵۱ فرعی از ۲۰ اصلی بخش ۱ قشلاقی ثبت نوشهر را برابر درخواست وارده به شماره ۱۹۸۹ مورخه ۱۳۳۲/۳/۱ تقاضای افراز حصه و سهمی مشاعی عینی از کل شش‌دانگ پلاک فوق‌الذکر این اداره نموده و باتوجه به اینکه طبق دستور ریاست محترم میسر بر آگهی اخطار به افراز به آقایان رمضان پور- محمد قوه داغی - تیمور خواجوند - مرتضی خواجوند - محمود قوه داغی - یاسر متاجی - حسین خزایی کوهپر- احمد قوه داغی و خانم سیده لیلا موسوی میرکالیبی به دلیل عدم حضور و الصاق آگهی اخطار افراز به ایشان لذا مراتب به استناد ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرائی اسناد رسمی لازم‌الاجراء آگهی می‌گردد و از آقایان رمضان پور- محمد قوه داغی - تیمور خواجوند- مرتضی خواجوند- محمود قوه داغی- یاسر متاجی- حسین خزایی کوهپر- احمد قوه‌داغی و خانم سیده لیلا موسوی میرکالیبی و کسانی‌که حق‌حقوقی در این ملک دارند دعوت به عمل می‌آید تا در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۳/۲/۲۰ در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا با حضور و نظارت آنان عمل افراز برابر مقررات صورت پذیرد بدین استی عدم حضور خوانده مانع از اجرای عملیات افرازی نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۳ / ۲ / ۲۶

میم الف: ۱۷۳۵۱۸۷

علی‌اکبر مقدسی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

۹۰ فرعی آقای مقصدو نعیمی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۱۹۸/۵۸ مترمربع خریداری شده بلا واسطه از عبدالله خاق پناه و مع الواسطه از سعید نین‌زاده و ابوالقاسم آهوی ززین و سیده صفری و سیده اکرم و سیده انسیه و سیده شهرنواز همگی حسن کلا.

لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترلاشتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تادر صورتی‌که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تادوامه



فراخوان مزایده عمومی فروش

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه وانت پیکان خود اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند صرفاً در مهلت مقرر به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه کنند.

ردیف	موضوع	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مهلت توزیع اسناد	مهلت ارائه پیشنهادات	زمان باگشایی پاکت‌ها
۱	فروش یک دستگاه وانت پیکان سفید، مدل ۱۳۹۱ (مرتبه دوم)	۱۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	از ساعت ۶ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۶ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹	از ساعت ۶ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۶ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹	ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹

*** آدرس محل باگشایی پاکت:** تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلاک ۱۶۰۵، صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی. شماره تماس: ۰۲۱-۸۲۱۱۲۶۰۴.
*** آدرس محل بازدید خودرو:** ماندران، ساری، بلوار خزر، جاده دریا، جاده پلاهای دولتی (خزرآباد)، کیلومتر ۸، روبه‌روی روستای طوقدار، مجتمع فرهنگی، آموزشی و رهای صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی.
تذکره: سپرده قابل قبول برای شرکت در مزایده واریز وجه نقد یا ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار با قابلیت تمدید تا سه ماه دیگر می‌باشد.

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی